
    
Příloha č. 6 - Údaje o sociální službě Základní 

identifikační údaje:  
Název organizace (poskytovatele služby) 

 
Identifikační číslo (IČ) 

 
Identifikátor služby 

 
Název služby 

 
Druh služby 

 
Forma služby 

 
Cílová skupina služby  

 
Místo poskytování sociální služby a územní 
působnost  
Služba v rámci projektu poskytována od - do (uvede 
se konkrétní datum odkdy - dokdy je poskytování 
služby v projektu): 

 

Počet měsíců poskytování služby v rámci projektu 
celkem 

0 

rok n 
 

rok n+1 
 

rok n+2 
 

rok n+3 
 

Údaje o kapacitě služby (poskytovatel vyplní údaje o kapacitě služby s ohledem na druh a formu služby a způsob/jednotku 

vyjádření její kapacity v síti sociálních služeb a v rámci Pověření) 

Předpokládaný rozsah služby (Kapacita služby) Jednotka pro vyjádření kapacity 
služby Počet jednotek služby 

rok n 
  

rok n+1 
  

rok n+2 
  

rok n+3 
  

ř. pracovní pozice úvazky - pracovní smlouvy úvazky - DPČ úvazky  
(přepočet) - DPP celkem 

1 PRACOVNÍCI CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 
01.I PRACOVNÍCI V PŘÍMÉ PÉČI celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1. sociální pracovníci 
   

0,00 

1.1.2. pracovníci v sociálních službách 
   

0,00 

1.1.3. zdravotničtí pracovníci 
   

0,00 

1.1.4. pedagogičtí pracovníci 
   

0,00 



    
poznámka: rok n = první kalendářní rok, ve kterém bude sociální služba 

v rámci projektu podpořena 

Personální zajištění služby  

rok n 
ř. pracovní pozice úvazky - pracovní smlouvy úvazky - DPČ úvazky  

(přepočet) - DPP celkem 
1 PRACOVNÍCI CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 

01.I PRACOVNÍCI V PŘÍMÉ PÉČI celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.1. sociální pracovníci 

   
0,00 

1.1.2. pracovníci v sociálních službách 
   

0,00 

1.1.3. zdravotničtí pracovníci 
   

0,00 

1.1.4. pedagogičtí pracovníci 
   

0,00 

1.1.5. manželští a rodinní poradci 
   

0,00 

1.1.6. 
01.II další odborní pracovníci, kt.přímo poskytují soc.služby 

0,00 0,00 0,00 
0,00 
0,00 

 
OSTATNÍ PRACOVNÍCI celkem 

    
1.2.1. vedoucí pracovníci 0,00 
1.2.2. administrativní pracovníci 

   
0,00 

1.2.3. obslužný personál 
   

0,00 

rok n+1 
ř. pracovní pozice úvazky - pracovní smlouvy úvazky - DPČ úvazky  

(přepočet) - DPP celkem 
1 PRACOVNÍCI CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 

01.I PRACOVNÍCI V PŘÍMÉ PÉČI celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.1. sociální pracovníci 

   
0,00 

1.1.2. pracovníci v sociálních službách 
   

0,00 

1.1.3. zdravotničtí pracovníci 
   

0,00 

1.1.4. pedagogičtí pracovníci 
   

0,00 

1.1.5. manželští a rodinní poradci 
   

0,00 

1.1.6. 
01.II další odborní pracovníci, kt.přímo poskytují soc.služby 

0,00 0,00 0,00 
0,00 
0,00 

 
OSTATNÍ PRACOVNÍCI celkem 

    
1.2.1. vedoucí pracovníci 0,00 
1.2.2. administrativní pracovníci 

   
0,00 

1.2.3. obslužný personál 
   

0,00 

rok n+2 
ř. pracovní pozice úvazky - pracovní smlouvy úvazky - DPČ úvazky  

(přepočet) - DPP celkem 
1 PRACOVNÍCI CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 

01.I PRACOVNÍCI V PŘÍMÉ PÉČI celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.1. sociální pracovníci 

   
0,00 

1.1.2. pracovníci v sociálních službách 
   

0,00 

1.1.3. zdravotničtí pracovníci 
   

0,00 

1.1.4. pedagogičtí pracovníci 
   

0,00 

1.1.5. manželští a rodinní poradci 
   

0,00 

1.1.6. 
01.II další odborní pracovníci, kt.přímo poskytují soc.služby 

0,00 0,00 0,00 
0,00 
0,00 

1.2.1. OSTATNÍ PRACOVNÍCI celkem vedoucí 
pracovníci     

0,00 
1.2.2. administrativní pracovníci 

   
0,00 

1.2.3. obslužný personál 
   

0,00 

rok n+3 
Příloha č. 11 a - Údaje o sociální službě 

Finanční část  

Plánované náklady sociální služby podle jednotlivých nákladových položek (celkem a v jednotlivých letech poskytování služby v rámci projektu) 

1.1.5. manželští a rodinní poradci 
   

0,00 

1.1.6. 
01.II další odborní pracovníci, kt.přímo poskytují soc.služby 

0,00 0,00 0,00 
0,00 
0,00 

 
OSTATNÍ PRACOVNÍCI celkem 

    
1.2.1. vedoucí pracovníci 0,00 
1.2.2. administrativní pracovníci 

   
0,00 

1.2.3. obslužný personál 
   

0,00 



    

CELKEM NÁKLADY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plánované výnosy sociální služby 

0,00 
0,00 

Poznámka: v tabulkách se 

uvádějí údaje pouze ve vztahu 

k základním činnostem sociální 

služby (nikoliv fakultativním) 

Nákladová položka 
Plánované náklady  
sociální služby  
CELKEM 

Plánované 
náklady sociální 
služby v roce n 

Plánované 
náklady sociální 
služby v roce 
n+1 

Plánované 
náklady sociální 
služby v roce 
n+2 

Plánované 
náklady sociální 
služby v roce 
n+3 

číslo položky rozpočtu v 
IS KP 14+ Komentář 

1 OSOBNÍ (MZDOVÉ) NÁKLADY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.1 Pracovní smlouvy (hlavní pracovní poměr) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.2 Dohody o pracovní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.3 Dohody o provedení práce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.4 Jiné osobní náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

03 Zařízení a vybavení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

3.2 Dlouhodobý majetek - neinvestiční 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

3.2.1 Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

3.2.2 Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

3.2.3 Spotřební materiál pro CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

3.2.4 odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

04 Služby  
4.1 nájemné 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00   

4.2 právní a ekonomické služby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4.3 školení a kurzy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4.4 pracovníci v přímé péči (mimo prac.poměr, DPP, DPČ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4.5 ostatní pracovníci (mimo prac.poměr, DPP, DPČ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4.6 jiné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

05 Drobné stavební úpravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

5.1 opravy a udržování 
06 Přímá podpora 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00   

6.1 mzdové příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

6.2 cestovné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

6.3 příspěvek na péči a na zapracování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

6.4 jiné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Přímé náklady celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

10 Nepřímé náklady 25% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Výnosy 
Plánované výnosy  
sociální služby  
CELKEM 

Plánované 
výnosy sociální 
služby v roce n 

Plánované 

výnosy sociální  
služby v roce  
n+1 

Plánované 

výnosy sociální  
služby v roce  
n+2 

Plánované 

výnosy sociální  
služby v roce  
n+3 

Komentář 

Kraje (uveďte jaké) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Obce (uveďte jaké) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dotace resorty státní správy (uveďte jaké) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Úřad práce ČR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Jiné veřejné zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Úhrady od uživatelů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Nadace, sponzoři 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Jiné výnosy (uveďte jaké) 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00  

Celkové zdroje (peněžní příjmy) ve vztahu k sociální službě 
Celkové výnosy relevantní pro výpočet výše vyrovnávací platby vč.  
relevantní části spolufinancování 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 

VYROVNÁVACÍ PLATBA 
      

Spolufinancování (obce, kraje. PO 5%, obchodní korporace 
15 %) 0% 

  

 
Počet měsíců poskytování služby  Celkem 

0 
rok n rok n+1 rok n+2 rok n+3 


